АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 августа 2020 года № 13-р

пгт. Ноглики

Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В соответствии с ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 15.08.2016 № 275 «Об утверждении Правил определения нормативных

затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления

муниципального образования «Городской округ Ногликский» и

подведомственных их казенных учреждений», в целях повышения

эффективности использования бюджетных средств и обоснования объекта

закупки:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

(прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном

сайте Единой информационной системы в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на исполняющую обязанности начальника отделаглавного бухгалтера отдела

бухгалтерского учета, отчетности и закупок организационно-правового

департамента администрации муниципального образования «Городской округ

Ногликский» Колесникову Е.Ю.

2

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»       С.В.Камелин